[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

               Estado de Santa Catarina

            Município de Pescaria Brava

             Procuradoria Geral do Município

DECRETO Nº 130 DE 17 DE ABRIL DE 2015.
"DECRETA EXPEDIENTE INTERNO NA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA, INCLUINDO TODAS AS SECRETARIAS, NOS DIAS 22, 23 E 24 DE ABRIL DO ANO CORRENTE"

O PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA/SC, Sr. Antônio Avelino Honorato Filho, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pelo art. 70, inciso IX, da Lei Orgânica do Município e,
CONSIDERANDO a necessidade de realização de diversas reuniões em todos os setores e seguimentos, cujo objetivo é possibilitar que haja uma reorganização da administração, levantamento interno das secretarias e planejamento das ações para este ano,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado EXPEDIENTE INTERNO nas Repartições Públicas Municipais de Pescaria Brava, nos dias 22, 23 e 24 de abril do corrente ano.

Art. 2º A declaração de EXPEDIENTE INTERNO de que trata o artigo 1º não interromperá os serviços considerados essenciais, tais como, de Coleta de Lixo, Limpeza Pública e saúde.

Art. 3º Publique-se no sitio oficial do município e comunique-se a imprensa local e todas as Secretarias municipais.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Antônio Avelino Honorato Filho

PREFEITO

Rodovia SC-437  - Centro, Pescaria Brava/SC

Fone: 3646-2013
e-mail = procuradoria.pescariabrava@outlook.com